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Antignac Anne CPAS Andenne anne.antignac@cpas-andenne.be

Baudoul Jean
FUNOC - Formation pour 
l'Univeersité Ouverte de Charleroi j.baudoul@funoc.be

Bauwens Anne Scienceinfuse Anne.bauwens@uclouvain.be

Beckers François Réseau IDée francois.beckers@reseau-idee.be

Beguin Eliane CPAS de Charleroi eliane.beguin@cpascharleroi.be

Bilande Arnaud Periferia arnaud@periferia.be

Blommaert Marie Adèle Febisp blommaertmarieadele@gmail.com

Bogaerts Marie Réseau IDée marie.bogaerts@reseau-idee.be

Bottin Naïma Besace asbl naima.bottin@besace.be

Bougard Mahe eco-conseillere bo.mahe@gmail.com

Brouyaux Antoinette Associations 21 antoinette@associations21.org

Charbaut Célia Institut d'Eco Pédagogie c.charbaut@institut-eco-pedagogie.be

Ciuti Aurélie
RWADE - Réseau Wallon pour 
l'Accès Durable à l'Energie aurelie.ciuti@rwade.be

Cléda Etienne Empreintes - CRIE de Namur etienne@empreintesasbl.be

Cockaerts Annick Empreintes - CRIE de Namur annick@empreintesasbl.be

Dayez Eleonore Ville de Liege eleonore.dayez@liege.be

De Saeger Aurélie
FDSS - Fédération des Services 
Sociaux aurelie.desaeger@fdss.be

de Tiege Stéphanie Empreintes asbl stephanie@empreintesasbl.be

Dejonge Nicolas Maison Citoyenne ndejonge@ciney.be

Delvaux Carole Besace asbl carole.delvaux@besace.be

Diakoff Yanko CRIE de Liège yanko.diakoff@education-environnement.be
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Dubois Christophe Réseau IDée christophe.dubois@reseau-idee.be

Dubray Delphes ecoconseillère indépendante delphes.dubray@skynet.be

Duquesne Brigitte CPCP duquesne.brigitte@gmail.com

Ek Barnabé Les découvertes de Comblain barnabe.ek@decouvertes.be

Ericx Michel Institut d'Eco Pédagogie m.ericx@institut-eco-pedagogie.be

fohal yoann jeunes et nature yoann_fohal@hotmail.com

Francis Christelle CPAS Andenne anne.antignac@cpas-andenne.be

Freres Candice Régie des Quartiers de Châtelet c.freres@laregiechatelet.be

Galland julien Revert asbl info@revert.be

Gomez Julie CRIE de Liège julie.gomez@education-environnement.be 

Graisse Gérard Province de Luxembourg g.graisse@province.luxembourg.be

Grevisse François
Fédération des Services Sociaux 
ASBL francois.grevisse@fdss.be

Hermesse Donatienne Maison de Quartier Bonnevie donatienne.hermesse@bonnevie40.be

Hesbois Bruno

Secteur Théâtre Action de la 
Province de Namur et Compagnie 
Buissonnière

theatreaction@province.namur.be
lacompagniebuissonniere@gmail.com

Huart amélie CPAS de Braine le comte amelie.huart@7090.be

Jacquemin Patrick Empreintes asbl patrick@empreintesasbl.be

Jacquemin Patrick Empreintes - CRIE de Namur patrick@empreintesasbl.be

Jolly Monique
Enseignante promotion sociale 
Ville de Liège mthjolly@skynet.be

Klein sandrine CPAS de Braine le comte sandrine.klein@7090.be

Le Clef Mathieu Empreintes - CRIE de Namur mathieu@empreintesasbl.be

Lemin David Fédération des Services Sociaux david.lemin@fdss.be
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Leonard Grégory CPAS de Binche gregory.leonard83@gmail.com

Lepere Raymond Equipes Populaires leperer33@gmail.com

Louette François Domaine de Mozet francois.louette@mozet.be

Luxen Julia Espace Environnement asbl jluxen@espace-environnement.be

Moerman Jonas écoconso jmoerman@ecoconso.be

Pindi Léonie Maison de Quartier Bonnevie yonie45@hotmail.com

Rasquinet Vanessa CRIE de Liège
vanessa.rasquinet@education-
environnement.be

Revers Damien Réseau IDée damien.revers@reseau-idee.be

Roberfroid Peggy Vents d'Houyet asbl peggy.roberfroid@gmail.com

Rousseau Caroline
RWADE - Réseau Wallon pour 
l'Accès Durable à l'Energie caroline.rousseau@rwade.be

Sokay Laurence CPAS de Ciney Laurence.Sokay@cpasciney.be

Spiltoir Nicolas stagiaire eco conseiller spiltoir@gmail.com

Storder Yves Lucéole Scrl y.storder@skynet.be

Teret Céline Réseau IDée celine.teret@reseau-idee.be

Tistaert Jean-Yves CPAS Marche en Famenne jean-yves.tistaert@marche.be

Ulens Ingrid CPAS Assesse ingrid.ulens@assesse.be

Urger Laurence _ laurence.urger@skynet.be

van den Berg Joëlle Réseau IDée joelle.vandenberg@reseau-idee.be

Vankelekom Valérie CPAS de Charleroi valerie.vankelekom@cpascharleroi.be

Vermeulen Olivier Associations21 olv@mailoo.org

Welraeds Thomas APERe twelraeds@apere.org

Willemsens Dominique Réseau IDée dominique.willemsens@reseau-idee.be
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